
ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, ŽL = živnostenský list 
 

„Rizikové kácení dřevin na pozemku p. č. 169 k. ú. Horní Suchá u Liberce (zajatecký hřbitov v Ostašově)“ 

Posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
René König  

(IČ 72949562) 

Lesy – Wolf s.r.o. 

(IČ 29118239) 

ONERO s.r.o. 

(IČ 28671457) 

SPIREA UL s.r.o. 

(IČ 25449664) 

Maťha Zdeněk 

(IČ 76476294) 

Jakub Tichý 

(IČ 75945878) 

Tomáš Benovič 

(IČ 69559171) 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

Celková PH 

500 000,- Kč bez DPH  
224 369,- 296 000,- 349 000,- 320 000,- 172 000,- 137 600,- 228 000,- 

Titulní list        

Návrh smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou 

osobou 
       

ČP o souhlasu se zveřejněním v souladu se Směrnicí         

ČP o nestrannosti         

ČP dle § 68 odst. 3 zákona        

Přehled subdodavatelů není není není není není není není 
 

 

 
Posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace 

 
René König Lesy – Wolf s.r.o. ONERO s.r.o. 

SPIREA UL 

s.r.o. 
Maťha Zdeněk Jakub Tichý Tomáš Benovič 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace - ČP        

základní kvalif. předpoklady - - - - - - - 

profesní kvalif. předpoklady 

(OR, doklad o oprávnění k podnikání) 
ÚO kopie ŽR 

ÚO kopie OR 

z 13.06.2016, 

ÚO kopie ŽR 

kopie OR 

z 04.07.2016, 

kopie ŽR 

kopie OR 

z 03.07.2016, 

kopie ŽR 

kopie ŽR 
ÚO kopie 

ŽR 
- 

technické kvalif. předpoklady 

Seznam významných obdobných zakázek za 3 

roky (kácení dřevin) 3 obdobné zakázky s fin. 

objemem každé z nich min. 100 000,- Kč bez DPH 

seznam (u zakázky 

Regenerace zeleně 

v Častolovicích  

nelze zjistit fin. 

objem 

kácení)+osvědčení 

- 
seznam+ 

osvědčení 

seznam+ 

osvědčení 

seznam (3 obdobná 

zakázka-jako odborný 

dozor a člen týmu s fin. 

objemem 893 000,-. U 

cen není uvedeno, zda 

s DPH nebo bez). 

- - 

 

 

 

 

 

 



ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, ŽL = živnostenský list 
 

„Rizikové kácení dřevin na pozemku p. č. 169 k. ú. Horní Suchá u Liberce (zajatecký hřbitov v Ostašově)“ 

Posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

ALL4TREES, 

s.r.o. (IČ 

28998880) 

Vojtěch Mika (IČ 

01242890) 

Sophora s.r.o. 

(IČ 01643819) 

Tibor Bukur 

(IČ 01795244) 

Bc. Petr 

Zvědělík 

(IČ 12159859) 

Vyhlídko s.r.o. 

(IČ 05170745) 

Ing. Miloš 

Bukáček (IČ 

14860465) 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

Celková PH 

500 000,- Kč bez DPH  
112 495,- 

160 000,- 

není plátce 
260 030,- 

399 000,- 

není plátce 
142 700,- 146 000,- 410 000,- 

Titulní list        

Návrh smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou 

osobou 
       

ČP o souhlasu se zveřejněním v souladu se Směrnicí         

ČP o nestrannosti         

ČP dle § 68 odst. 3 zákona    

není podepsané opr. 

osobou, ale Ing. Pavel 

Rathouský, není 

doložená plná moc 

   

Přehled subdodavatelů není 
 Michal Tomášek 

– frézování pařezů 
není 

není podepsaný opr. 

osobou, ale Ing. Pavel 

Rathouský, není 

doložená plná moc, 

chybí obchodní jméno a 

věcný rozsah plnění 

není 
nevyplněn, 

nepodepsán 
 

Posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace 

 
ALL4TREES, s.r.o. Vojtěch Mika Sophora s.r.o. Tibor Bukur 

Bc. Petr 

Zvědělík 

Vyhlídko 

s.r.o. 

Ing. Miloš 

Bukáček 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace - ČP    není podepsané    

základní kvalif. předpoklady - - - - -  - 

profesní kvalif. předpoklady 

(OR, doklad o oprávnění k podnikání) 

kopie ÚO OR 

z 01.06.2016, 

kopie ÚO ŽR 

kopie ŽR 

ÚO OR 

z 07.07.2016, 

ÚO ŽR 

kopie ŽR kopie ÚO ŽR 

kopie OR 

z 16.06.2016, 

kopie ŽR 

- 

technické kvalif. předpoklady 

Seznam významných obdobných zakázek za 3 

roky (kácení dřevin) 3 obdobné zakázky s fin. 

objemem každé z nich min. 100 000,- Kč bez DPH 

seznam+osvědčení 

subd. Michal Tomášek 

(kopie OR z 07.07.2016, 

kopie ŽL, SOD, chybí ČP 

dle § 53/1j zákona, pouze 

seznam – chybí kontakty 

na objednatele, ceny, 

období, bez osvědčení 

v seznamu 

uvedeny ceny 

vč. DPH, 

osvědčení – 2 

zak.- ceny pod 

100 tis. bez 

DPH 

- 

osvědčení bez 

seznamu, 

nelze vyčíst 

podíl kácení 

- - 

 

 


